
Godssamverkan i Lundby

Vision Lundby är ett långsiktigt samverkansprojekt för 

utveckling av nya trafik- och transportlösningar som är 

effektivare och bättre ur miljösynvinkel.

     Stadsdelen Lundby är inne i en mycket expansiv fas 

och vi står inför stora utmaningar för att klara de krav på 

framkomlighet som näringsliv och boende har, och dess-

utom klara de miljömål som är uppsatta. Avsikten är att 

den kunskap och de lösningar som utvecklas i Lundby ska 

kunna nyttjas även i andra delar av Göteborg.

     Vision Lundby är initierat av Trafikkontoret och 

drivs i samverkan med Lundby stadsdelsförvaltning, 

Stadsbyggnadskontoret, Västtrafik Göteborgsområdet 

AB, Norra Älvstranden Utveckling AB och Vägverket 

Region Väst. För varje delprojekt söks ett brett samar-

bete med så många parter som möjligt

     Mer information om Vision Lundby och aktuella del-

projekt finns på www.visionlundby.goteborg.se

     Välkommen!

Vision Lundby 
– smartare kommunikationer för 
företag och privatpersoner.

Godssamverkan i Lundby

Godssamverkan är initierat av Göteborg Stad och AB Volvo. 

Projektet genomförs i samarbete med Norra Älvstranden 

Utveckling AB, leverantörer av kontorsmaterial samt ett 

flertal av deras miljömedvetna kunder i Lundby.

Götaverksgatan 1, 417 55 Göteborg  
Tel 031-23 07 02  
johan.axelsson@visionlundby.goteborg.se   
www.visionlundby.goteborg.se
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Fördelar

• Lättare att få en samlad statistik över förbrukning och lager 

av kontorsmaterial. 

• Minskade kostnader genom sällantransporter.  

• Mindre pappersarbete på grund av färre fakturor. 

• Färre och mer koncentrerade leveranser ger personalen, 

som har hand om beställningsrutinerna  mer tid över till sin 

huvudsyssla 

• Godssamverkan är en konkret miljöåtgärd och därmed en 

aktiv insats i företagets miljöarbete. Viktigt för företag som 

är ISO14000 certifierade.

• Möjlighet att påverka företagets transportflöde och trans-

portprofil genom att ställa krav på sina leverantörer.

• En annan fördel är att vi tillsammans ser till att minska antalet 

transportfordon i området vilket ger oss alla en trivsammare 

närmiljö med både minskat buller och  minskad olycksrisk.

Var med och påverka 
din närmiljö!

Vill du vara med och påverka trängseln i Lundby och minska 

antalet transporter till ditt företag? I så fall är godssam-

verkansprojektet något för er/dig. 

Syftet med projektet är att få ned antalet varutransporter 

i området genom att köra med mer fullastade distributions-

lastbilar. 

Projektet går ut på att du, som beställare av kontorsmaterial, 

tillsammans med din leverantör utvecklar nya beställnings- 

och leveransrutiner. 

Du som kund sitter i slutändan av transportkedjan och har 

rättighet att ställa krav på transporterna till och från ditt 

företag.

Flera företag,  som redan deltar i projektet, har markant mins-

kat sitt transportbehov av kontorsmaterial, vilket indikerar på 

att det finns stor potential i projektet.

Nedanstående leverantörer av kontorsmaterial hjälper gärna 

till att införa ett system för ”sällanleverans” som passar just 

ditt företag.

Är du intresserad eller har funderingar?

Ring projektledare Johan Axelsson    
Lundby Mobility Centre, på tel: 031-23 07 02, 

0706-427 590 alternativt e-posta till

johan.axelsson@visionlundby.goteborg.se




